yikolaus Bischof ron Olmutz- gestattet. dass Pribik rvii Modritz- das Leibgeding seiner

Frait auf seinem Besitze in Modritz versichere. Dt. Meilitz 17. Janner 1393.

I^icolaus etc. notumfacimus etc. Quod in nostra constitutus presencia Przibico de

Modricz fidelis nostcr dilectus animo deliberalo Katherine uxori sue legitime XXX marcas

grossorum pragensium, moravici numeri et pagamenti super omnibus bonis suis, que in

Modricz babet et a nobis in feodum dependent, nomine veri dotalicii, quod vulgariter dicitur

leipg-eding, donavit et resignavit ac coram nobis tamquam feodi domino, sicut in talibus

iuxta consuetudinem vasallorum episcopatus nostri Olomucensis consuetum est fieri, legitime

resignavit. supplicans nobis, quatenus predictam donacionem ef resignacionem ratas et gratas

habere dignaremur easque tamquam superior feodi dominus bonorum predictorum confirmare.

Nos itaque hniusmodi precibus favorabiliter inelinati premissas donacionem et resignacionem

ratas et gratas habentes eas approbamus et ratificamus et dictas XXX marcas grossorum

eidem Katherine in dictis bonis assignatas nomine veri et iusti dotalicii, quod leipgeding

nuncupatur. conferimus presentibus et damus, nostris et ecclesie nostre Olomucensis juribus

atque serviciis semper salvis. Dantes et assignantes eidem Katherine fideles nostros Cun-

czonem de Smola et Jodocum de Wolfsberg marsalcum fideles nostros eiusdem dotalicii

administratores seu tutores, quod prefate Katherine in predicto dotalicio adinslar tutorum

preesse debeant pariter et prodesse. Presentibus slrenuis viris Woicechio de Meilicz, Herssone

de Sdenka ("sic), Znata de Meilicz, Jaroschio de Malhaticz et Michaele dicto Meisil de Drisicz

fidelibus noslris dilectis, testibus ad premissa. Harum etc. Datum in castro nostro Meylicz.

Anno etc. nonagesimo tercio. in die sancti Antonii.

(Aus dem Lehensquatern II. p. 54 im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

131.

Markgraf Prokop erklart. dass er von seinem Bruder dem Markgrafen Jodok 2()() Sckock

Groschen nls Zins rom verjlossenen Michaeltermin durch Sulik von liadkoc erhalten habe.

Dt. Olmutz 18. Janner 1393.

llkos Procopius dei gracia marchio Moravie notumfacimus lenore presencium universis,

quod per Sulconem de Radkow ducentas sexagenas grossorum denariorum pragensium de

censibus sancti Michaelis proxime nunc preterili rite et racionabiliter percepimus pecuniis in

paratis, de quibus quidem ducentis sexagenis grossorum illustrem principem dominum Jodo-

cum dominum Moravie, fratrem nostrum carissimum quitlamus, liberamus, absolvimus et

virtule presencium quittum facimus et solutum. Presencium siib mei appressione sigilli testi-

monio literarum. Datum Olomuncz anno domini millesimo CCC" nonagesimo tercio, sabbato

die s. Prisce.

(Abschrift in der Boi;ek'8chen Slg. n. 566 im Landes-Archive aus dem Orig. auf Papier

mit beigedr. Sigill, welches gegenwHrtig sich nicht mehr im Arehive befindet.)
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122.

Pratj. i. Februar 1393.

lllarkffraf Jodok benachrichliu-t die Ralhmannen zu Berlin nnd Koln. dass der

Landeshauptmann Lipold von Bredow ihnen aus dem Oderberg-er Zoll 220 Schock Groschen

anweisen solle zur Abrechnung von den 600 Schock, wofiir ihnen das Schloss Kopenick

hafte.

(Riedel Cod. Brand. A. XII. 8.)
'

123.

Prag. 17. Februar 1393.

.Tlarkgraf Jodok befiehlt dem Rathe zu Berlin wegen des Schlosses Kopenick mit

dem Propste Ortwin zu unterhandeln.

(Riedel Cod. Brand. A. XII. 8.)

124.

Der Prager er^ibischofliche Official \ikolaus Puchnik rerurtheilt deii Pfarrer Bohunek in

Pausram zum Ersatze des rorentkaltenen Weinzehents an das Kloster Saar.

Dt. Prag 21. Februar 1393.

In nomine domini amen. Coram nobis Nicolao Puchnik, licenciato in decretis, pra-

gensis et olomucensis ecclesiarum canonico, curie archiepiscopalis pragensis et apostolice

sedis legali officiali. providus vir magister Conradus de Braclis advocalus consistorii pra-

gensis, procurator et nomine procuratorio honorabilium et religiosorum virorum dominorum

abbatis et conventus raonasterii in Zdiar, ordinis cisterciensis, pragensis diocesis, de cuius

mandato constat per acta cause prioris instancie, litteram citacionis nostram datam sibi conlra

dominum Bohunconcm plebanum ecclesie in Puzdran, olomucensis dioccsis, in qua citabalur

ad videndam sentenciam dillmitivam contra ipsum et pro parlc predictorum dominorum abbatis

et conventus per nos prolatam debite execucioni demandari et expcnsas in huiusmodi causa

faclas taxari vel causam racionabilem quare premissa fieri non debeant, allegaturus sigillo

officialatus sigillatam debiteque execucionis unacum sentencia diffinitiva predicta exhibuit et

produxit. per quam pronuncciavimus decrevimus el declaravimus prefatos dominos abbatem

et conventum ac monasterium sancte Marie in Zdiar fuisse et esse spoliatum et restituen-

dum et reintegrandum, restituimus et reintegravimus in et ad pristinam possessionem tercie

partis decimarum vini racione dominii fundi. cum jure monfano de vineis tribus in libello
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ipsorum descriptis. dictumqiie domiuum Bohuuconem plebanum ecclesie in Puzdran condera-

pnandum et cogendum condempuavimus ac coeoimus ad dandum assignandum et solvendum

decetero et inantea terciam partem decime vini cum jure montano de vineis antediclis necnon

centum et duodecim grossos pro retentis dominis abbati et conventui et monasterio in Zdiar

antedictis, nec non legitimas litis expensas, quarum taxam nobis inposterum reseravimus,

prout ea omnia et singula in dicta sentencia plenius continentur. Quibus exhibitis prefatus

magister Conradus nomine procuratorio, quo supra, petivit huiusmodi sentenciam debite exe-

cucioni demandari et expensas in huiusmodi causa factas taxari vel causam racionabilem,

quare id fieri non debeant (sic) aliegandam. Pro causa vero racionabili, quare predicta sen-

tencia debite execucioni' demandari et expensas taxari non debeant, honorabilis vir magister

Jacobinus advocatus simihter
. consistorii pragensis, procurator et nomine procuratorio pre-

dicti domini Bohunconis plebani, de cuius niandato simihler constal per acta cause prioris

instancie, quandam excepcionis cartham unacum quodam instrumento publico manu Johannis

Petri de Apelhon, clerici traiectensis diocesis publici apostoHca et imperiali auctoritate notarii,

confecto signo et nomine ipsius solilis et consuetis consignato ad probandam dihgenciam de

prosecucione appeliacionis sue exhibuit et produxit, conlra que producla prelalus magister

Conradus generahter verbo et sine scriptis rephcavit. Tandem dictis procuratoribus parcium

antedictarum coram nobis in judicio conparentibus et super deduclis in judicium per nos

interloqui petentibus, nos vero visis omnibus et singulis in causa huiusmodi deductis et

ailegatis ipsisque matura dehberacione discussis interlocutoriam nostram ad peticionem dictorum

procuratorum in scriptis tulimus huiusmodi sub tenore: interJoquendo pronuncciamus predictam

senlenciam fore execucioni debite demandandam expensasque taxandas et ipsam presentibus

execucioni debite demandamus condempnantes ream partem in litis presentis expensas,

quarum taxam nobis inposlerum reservamus. Lata et lecta est hec interlocutoria sentencia in

consistorio pragensi hora tercia anno domini millcsimo CCCLXXXXIII die XXI mensis

Februarii, presenlibus magistris Vito de Dobrzano, Petro de Zderaz, advocatis, Wenceslao

Mista, Andrea Zalucecz procuratoribus dicti consistorii pragensis. Datum prage sub sigillo

officialalus curie archiepiscopalis pragensis antedicle.

(Orig. Perg. mit anli. Sig. iin miilir. Laiides-Archiv. Art. Saar lit. A. n. 74.)

125.

Johannes ron GhuleH vicarius in spirilualihus des Olm. Bischofes, giht seine Zustimmung^

dass der fiir die Felix- und Adauclus-Kupelle zu entrichtende Ziiis ron 8 Mark von

der vor dem Blasiusthore fjelef/enen Muhle entrichlet werde. Dt. Olmiltz 1. Mtirz 1393.

Johannes de (ihulcu prepositus in Wolframskirclien, vicarius in spiritualibus et

officialis revcrendi in Christo patris et domiui domini Nicolai episcopi olomucensis ad per-

petuam memoriam rei geste. Cum a nobis pelilur, quod iuslum est et honestum, lam vigor
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equitatis qiiam ordo exis^it racionis, ut id per soUicitudineni nostri officii ad debitum per-

ducatur elTectum. Dudum siquidem bone memorie Fridericus Sleicbenkaufl' oiim civis olo-

mucensis devocionis ardore accensus cupiens diem extreme messionis bonis operibus preve-

nire, capellam in cimiterio ecclesie sancti Mauricii civitatis Olomucensis situatam in honore

sanctorum niartirum Felicis et Aucti fundavit et erexit ac cerlis censibus et reddilibus per-

petuis donavit in et snper curia colonaria in Newetain et qiiibusdam maccellis in civitate

Olomucensi, quam et quas ipse Fridericus tunc dinoscebatur obtinere, per capellanum et

ministrum ipsius capelle pro tempore in certis terminis exigendis, pcrcipiendis ac possidendis,

prout hec in litteris et privilegiis fundacionis et dotacionis huiusmodi desuper confectis

vidimus liquidius contineri. Denique constitulus coram nobis providus vir Franczko vector

civis olomucensis nobis exposuit. se animo deliberato de certa sua sciencia, conthoralis sue ac

heredum et amicorum suorum ad hoc consensu et consilio accedente ac de favore et

admissione speciali serenissimi principis domini Jodoci marchionis et domini 3Ioravie, cuius

super hoc vidimus litteras. nec non connivencia et consensu validorum virorum Wenceslai

de Prespurga advocati olomucensis, quondam Ade Sleichenkauff fdii et Wenceslai de Dolo-

plaz, ad quos juspafronatus seu presentandi capellanum et ministrum ad capellam eandem

spectare et pertinere dinoscitur, necnon domini Weliconis ipsius capelle capellani et ministri

moderni, huiusmodi octo marcas census annui videlicet de curia in Newetain predicta sex

marcas et totis duabus maccellis sivc bancis carnium duas marcas census annui redemisse

et abscussisse ac in et super molendino suo ante portam sancti Blasii civitatis Olomucensis

ultra decursus fluvii Morave situato et ipsius pertinenciis transtulisse, volens quod de cetero

et inantea perpetuis temporibus per capellanos et ministros pro tempore capelle predicte a

possessoribus molendini predicti et pertinenciarum eiusdem huiusmodi census exigatur et ad

ipsius solucionem se heredes et successores suos obligavit. prout eciam hec omnia in literis

desuper confectis vidimus contineri. Quare nobis cum instancia supplicavit, quatinus Irans-

lacionem et transmutacionem census huiusmodi grata et rata habere easque admittere ac ordinaria

auctoritate confirmare dignaremur, necnon curiam in Newetin ac maccella carnium predicta et

ipsorum possessores a solucione census predicti absolvere curaremus. Nos ilaque iustis et

congruis pelicionibus ipsius Frauczkonis annueutes et ulrum condicio el translacio huiusmodi

melior foret et non in detrimenluni dicte capclle inquisivimus diligenter et quia sic esse inve-

nimus, nos Iransmutacionem et translacionen census huiusmodi ratam gratam atque firmam

habentes eam admisimus et aucloritale ordinaria approbamus, auctorizamus et in dei nominc

conlirmamus, dictum quoque ccnsum octo marcarum ad ipsum molendinum et ipsius per-

linencias Iransferimus. curiam quoque colonariam in Newetin ac macella predicla a solucione

census predicti necnon earundem possessores presenlibus absolvimus. Volenles et virtule pre-

sencium decernentes, quod de cetero et inanlea perpetuis temporibus huiusmodi census octo

marcarum a possessoribus molendini et pertinenciarum eiusdem pro tempore per capellanuni

capelle predicte exigatur et per eosdem possessores persolvalur: quodque si in solucione Iiuius-

modi desides fuerinl in terminis antea statutis. possessor seu possessores huiusmodi ad solu-

cionem census predicti per ordinarium compellantur ecclesiaslicam per censuram. In quorum
14*
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omnium et singiilorum teslimonium et evidenciam presentes literas fieri et vicariatus Olomucensis

ecclesie sigillo quo utimur iussimus communiri. Datum et actum Olomucz anuo domini mille-

simo trecentesimo nonagesimo tercio die prima mensis Marcii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadt-Archive.)

12«.

Der Breslauer Decan und Olmutz-er ArchkUacon Franciscus de Beneschaw bestatigt den

Kauf eines Hauses fiir die Olmiitzer Vicarie. Dt. Breslau 3. Mcirz- 1393.

i\os Franciscus de Beneschaw decanus et canonicus Wratislaviensis necnon archi-

diaconus ac canonicus Olomucensis ecclesiarum notum facimus lenore presencium universis.

Quod nobis tamquam archidiacono Olomucensi venerabilium virorum dominorum Andree

decani, Johannis archidiaconi predecessoris noslri immediali et capituli ecclesie Olomucensis

pro parte discreti viri domini Nicolai de Lubschicz vicarii perpelui dicte ecclesie Olomucensis

super empcione unius domus pro vicaria sua et vendicione alterius et eiusdem oneracione

exhibitis literis continencie et tenoris infrascripli : Nos Andreas decanus etc. (vid. N. 11)

Fuimusque pro parte dicti domini Nicolai. quatenus ad huiusmodi empcionis et vendicionis

contraclum secundum tenorem literarum predictarum nostrum adhiberemus consensum et

assensum cum precium instantia debite requisiti et rogati. Qua propler attendentes consensum

dictorum dominorum capituli ecciesie antedicle necnon peticionem dicti domini Nicolai, quo

ad premissa rationabiles fore, idcirco dictarum domorum empcioni et vondicioni necnon

medie marce census annui imposicioni et omnium aliorum prout in literis dictorum dominorum

decani et capituli Olomucensis distinccius et plenius continetur, taniquam archidiaconus

Olomucensis animo deliberato et de certa sciencia nostrum consensum presentibus adhibemus

eaque rata habemus atque grata annuentes et volentes premissa roboris lirmilatem perpetuo

oblinere, nostris tamen et successorum noslrorum archidiaconorum Olomuczensium in ulrisque

domibus juribus semper salvis. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli

decanatus nostri Wratislaviensis, quo ulimur. appensione fecimus communiri. Datum Wratislavie

anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio die III. mensis Marcii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap. Archive.)

137.

Der lylauer Sludtruih bekeunt, da.Hs Fran:> Broder dem Audreas von YJabings eine

Mark jdhrl. Zinses verpflichtet sei. Dt. 12. Marz 1393. s. l.

i^os Johannes de Pylgreinis tunc temporis judex, Johannes Schelnpecher magister

civium, ITendlinus Ortwini, Ulmannus Rudlini, Seydlinus Fiirunsuher, Chuncz faber, Ilcnslinus

Holcz, Jacobus gener Gleym ceterique jurali cives in Iglavia leuore presencium rcco-
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onosciimis universis. Qiiod consfitutiis corain nobis in pleno consilio discretus vir Franciscus

Broeder nosler concivis voluntarie recognovit, se debere et teneri censuare provido viro

Andree de Czlewings pro tunc nostre civitatis notario et suis heredibus unam marcain

census hereditarii et perpetui, sexaginta quatuor grossos pragenses pro niarca computando.

de domo sua, videUcet eiusdem Francisci, sita in foro inferiori inter domos Enderlini penestici

et Nycolai de Bela sutoris, quem quidem censuin idem Andreas sibi et suis heredibus here-

difarie reservavit vendendo dicto Francisco domuin suam predictam. Eundem igitur censum

Franciscus predictus aut domus prefate possessor Andree predicto aut suis heredibus annis

singulis censuare debent et porrigere, videlicet triginta duos grossos in fesfo sancti Georgii

et tolidem in festo sancti Michaehs, prout census hereditafum exigit ordo juris, censua-

cionemque huiusmodi in festo sancti Georgii proxime inchoando. Habeiit aufem dicti Andreas

et sui heredes jus plenum et pofestatem omnimodam prefatum Franciscum vcl donius prefacte

possessores pro censu suo neglecto seu retento per se vel cuin judicis adiutorio quociens-

cunque oporlumim fuerif, inpignorandi pignoraque vendendi sine exhibicione judiciaria et

obligandi usque ad census relenfi dampnorunique omnium sohicionem plenariam et integralem.

Quamcunque autem Franciscus memoratus aut domus predicte possessor Andree prefato

vel suis heredibus aliam marcam in bonis dicfe civitatis ifa certi census et boni emerit,

lunc Francisciis supradictus et domus prefate possessor a censu predicto liberi erunt penitus

et soluti. Et qui presentem litcram dc bona voluntate et consensu prefati Andree habuerit.

eidcm jus plenuin competit omnium premissorum. In quorum teslimonium ct robur sigillum

civitafis Iglaviensis supradicte ad preces parfis utriusque de certa sciencia nostra et consensu

presentibus est appensum. Datuiii anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio,

feria quarta in die sancti Gregorii.

(Orig. Porg. h. Sig. im Igl. Stadt-Archive.)

138.

Franz Vector^ Bnrc/er roii Olmiilz^ ubertrat/l einen Zins ron 8 Mark, welcher ron einem

Bauernhof in Nebotein und zwei Fleischbanken in Olmiitz an ilie Kapelle der Hl. Feli.r

und Adauctus zu z-aklen war, auf seine ror dem Blnsiustkore gelegene Miihle.

Dt. 12. Mcirz 1393.

J^os Pesco Uifler advocatus, Pertlinus Wysant magisler civium, Nicolaus Slosser,

Nicolaus Fleischheckl et Michael Polcz consules. Engelusch, Johannes Stahler. Friczko

Hoczxzemplocz, Petrus prope murum, Pesco Bayde, Henlinus Ordenlich et Johannes Ebor

scabini juratique civitafis Olomucensis notumfacimus tenore presencium universis, discretum

virum Ffranczkonem Vectorem nobis concivem de voluntate conthoralis sue, heredum, frafnim

et amicorum suoruin, quoruin intererit, commuuicafo consilio pariter et assensu, sex marcas

census annui in et super curia colonaria in Xeboteyii et duas marcas census perpetui super

duobus totis maccellis carnium ad cappellaiu sanctorum Ffelicis et Adaucli in cimilerio sancti
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Mauricii nostre civitatis per Ffridericum SleichenkawtT oliin civeni Olomucensem testamen-

taliter depnlatas, de favoroso consensu et annuencia serenissimi principis et domini domini

Jodoci marchionis et domini Moravie generosi domini nostri, cuius super hoc palentes

vidimus literas, ac de matura et libera vohmtate patronorum dicte cappelle, videlicet

Wenceslai de Prespurg advocati nostri hereditarii, quondam Ade Sleichenkawff fihi, ac

Wenceslai de Doloplas, ad quos ex legittima et hereditaria successione jus palronafus ipsius

cappelle dinoscitur realiter pertinere, ac de nutu et benivolencia domini Weliconis tunc ipsius

cappelle cappellani, eundem censum octo marcarum redimisse de curia et maccellis prenotatis,

ipsum quoque censum annuum sic redemptum de curia et maccellis et abscussum in et

super molendium suum ante portam sancti Blasii nostre civitatis ultra decursus fluvii Morawe

positum et ipsius molendini singulas pertinencias transtulisse et finaliter assignasse. Promittens

pro se heredibus et successoribus legitimis, dictnm censum octo marcarum de ipso molendino

et suis pertinenciis annis singulis per medium in Georgii et medium in Michaelis sanctorum

festivitatibus confinue seculuris perpetue dicfo domino Weliconi et suis successoribus cappel-

lanis dandum porrigcndum ac sine negligencia presentandum sub pena pro censibus solita

judiciarie infligenda. In cuius rei testimonium sigillnm nostre civifatis presentibus est appensum

die sancti Gregorii, anno domini miilesimo trecentesimo nonagesimo tercio.

(Orig. Perg. li. Sig. im Olm. Stadt-Aichive.)

129.

Paul roH Enlenhurg nnd sein Sohn Jesko bekennen dem Markgrafen Jodok 400 Mark

(iroschen schuldig :« sein. Dt. Brunn 21. Miirz 1393.

Eigo Pauliko de Ewlenhurg et Jesco nalus seu filius eiiis de Ewlemburgh notum-

facimus tenore presencium universis. Quod serenissimiis princeps dominus Jodocus marchio

et dominus Moravie, dominus nostor graciosissimus nobis quadringentas marcas grossorum

in nostra necessitate inaxima ad nostrarum precum humiiium dovotam insfanciam benignissime

in paratis pecuniis mufavit, .'^ic qiiod sue magnificencie munifica gracia virtuose pensata ogo

Pauliko ot Josko filius oius prcdicti nos el beredos nostros prefalo doinino marchioni in

dictis quadringontis marcis grossorum rito ac racionabilitor obligavimus et virtute presoncium

animo deliberafo ac de certa nosfra scioncia talitor obligamus, quod ego Pauliko sibi et

niilli altori vivonti homini cum castro inoo Ewlomburg et bonis ad ipsum castrum spoctan-

tihiis et aliis qiiibiislibot univorsis serviro spondoo, feneor et obligor, suus et nulliiis et alterins

unaciim caslro predicto fain diu promitto esse et fiori, quousquo seronifafi suo prenominafas

quadringenfas marcas grossorum in paratis pecuniis plonaric solvero et ex toto. Ila quod

iam dictum casfrum meum Ewlemburg, quandocumque sibi necessitas fuerit et quociescumque

voluerit et mandaverit, intorim quo magnificoncie sue easdem qiiadringentas marcas non

solvero, absqnc meis et horcdum mcorum dampnis contra omnom viventem hominem sit
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aperlum. In casu vero ubi diclus Pauliko, ipsis non solulis peccuniis, medio lenipore more-

retur, tunc ego Jesko nalus eius iam diclus prcfalo principi domino marchioni, domino nieo

graciossimo, unacum meis fratribus, filiis patris mei predicti, in loco ipsius patris mei, unacum

castro Ewlemburg el cum bonis ad caslrum perlinenlibus el aliis universis bona fide sincere

sub omnibus condicionibus sicut pater promitlo fideliter famulari et suus et nuilius alterius,

quousque ipsas pecunias solvero, esse et fieri cum castro spondeo et oblig-or. Si vero

a dicto domino marchione ego Paulilio vel in eventum mortis eius Jesko natus eius iam

dictus licenciam receperimus el nos a suis obsequiis liberaverimus, lunc bona fide nostra ego

Pauliko et Jesco prefali, pro nobis el heredibus nostris iam dictas quadringentas marcas

grossorum post medium annum, a die receple licencie compulando, promiltimus prefato domino

nostro marchioni in paratis et promptis peccuniis solvere plenarie et ex tolo, ita quod

infra diclum annum medium semper debemus sui fieri et sue gracie famulari. Quod si non

fecerimus et post medium annum, sicul premillilur, magnificencie sue dictas peccunias non

dederimus, lunc de universis bonis nostris et de. castro Ewlemburg serenilali sue, aut cui

ipse mandaverit, spondemus condescendere occasione et conlradiccione quibiislibel proculmotis

et illud castrum cum bonis omnibus tamdiu lenere et possidere debebit, quousque dominacioni

sue nos aut heredes nostri prenominatas quadringenlas marcas grossorum solverimus seu

solverint integraliter et ad plenum. Si vero nos aul heredes noslri tamdiu a|)iil prefalum

dominum nostrum marchionem conlinuaremus noslra servicia, quod divina permissione, (juod